AAHY MEHIO

CAAATDH

BI/IHereT C onaramm

Csake MaKM

MALLUTET M3 KYPUHOM NeYeHM

CYTbl

Cyn - KpeM m3 LIBETHOM KAMyCTbl
¥Yxa m3 campesl

XApHO C roBIAMHOM

[OPSA4EE

Cnaretmm C MMAMAMMK B COoyce TOM dm
PpuKace 13 KypuLbl

MsCHQOs KOTAETA - TPUAb
C KOPTOdOEABHBIM MIOPEe

E—

AECEPT Mpw 30Ka3e
AOMOALLIHIA MNPOT 3-X OAIOA
C BAPEHBEM (canar+cyn+ropsiee)

AECEPT
HAMTKA 5 TOAAPOK |

AUMOHOA (BULLIHEBBIM C LLLOBEAEM) 300 MA

KAKOKBEHHbIM MOPC 200 MmA

Kodbe AMeprkaHo / Scnpecco 150/30 ma
Kany41HO 230 ma

Ham YePHbIM / 3€AEHbIM 300 MA

AOMALLHMI 4aM «BPYCHUKA-BA3UAMK) 250 mA
AOMALLHMI 4O «OBAEMMXA-MATAN 250 MA

BMHA 11O BOKAAAM

Chardonnay Baloklava
urpmcToe cyxoe, Kpbim 125 MA

Duque de Campo Sauvignon Blanc/ Viura
Benoe cyxoe, McnanHus 125 ma

Terre Forti Sangiovese
KpacHoe cyxoe, Utaams 125 ma

109
139

109

129
109
19

209
209
209

39

79
59
69
79
59
79
79

179

149

149
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